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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2019

Styrelsen för Linnéakademiens Forskningsstiftelse med organisationsnummer 802426-1771 får här-
med lämna årsredovisning för räkenskapsåret 2019.

VERKSAMHETSFORM
All verksamhet i Linnéakademiens Forskningsstiftelse med säte i Växjö bedrivs i stiftelseform.
 
ÄNDAMÅL
”Stiftelsens ändamål är att främja vetenskaplig forskning och utbildning som bedrivs inom 
Linnéuniversitetet.

Stiftelsens ändamål skall främst tillgodoses genom anslag till forskning och utbildning eller annat som 
gagnar Linnéuniversitetet. Medel kan även anslås för att främja omsättning av forsknings-och 
utbildningsresultat i praktisk handling”.
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VERKSAMHET UNDER ÅRET 2019
Bästa Avhandling, utmärkelse till Carina Holmgren 
Formandet av den entreprenöriella läraren. Entreprenöriellt lärande som styrningsteknologi.                                                       

Carina Holmgren var 2019 års mottagare av Bästa avhandling vid Linnéuniversitetets årshögtid med 
motiveringen:                                                                 

I en studie av hur entreprenör skap introducerats i skolan har Carina Holmgren under de två senaste 
decennierna visat hur lärare, genom kompetensutvecklingsinitiativ, motiverats att utveckla nya peda-
gogiska praktiker, metoder och tillvägagångssätt.

Med en kritisk blick utvecklas en förståelse för hur lärare på ett subtilt,  men genomträngande sätt, 
inlemmats att tänja gränser för hur de ser sig själva, sina studenter och själva lärargärningen.

Resestipendium till Alisa Lincke
 

Alisa Lincke, data och informationsvetenskap, tog 
under våren emot 2019 års stipendium på forskar-
nivå, 10 000 SEK. Hon anslöt under sommaren till 
en internationell konferens i Norge, Nordic Probabi-
listic AI School. Det är ett möte kring bl a artificiell 
intelligens och berör såväl samhället, som industrin 
och forskningen.
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Bokplantering med varm soppa i novemberrusk

Varmt tack för att ni kom och planterade en och flera bokplantor till förmån för  
Linnéuniversitetets forskning och utbildning. 

Den varma soppan, som sponsrats av Nordea som var på plats i kraft av Göran Korpe och de trevliga 
samtalen trängde undan höstrusket. Som alltid är det Forskningsstiftelsens vän Johan Sjöberg som 
skänker plantorna, som sedan köps av alla som vill för 500 kronor och som senare genererar ovärder-
liga resestipendier till Linnéuniversitetets studenter på forskarnivån och till Bästa avhandling.
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Makarna Hallenblads utmärkelse
Vi hyllar Lena Liepe och Per-Olof Andersson. 40 
000 till var och en av dem för värdefulla och star-
ka insatser om Kronobergs historia. Det är Hallen-
blads utmärkelser 2019. 

Från juryn var Carl-Olof Bengtsson, Lennart Jo-
hansson och Karl-Johan Krantz närvarande till-
sammans med Forskningsstiftelsens ordförande, 
Mie Jernbeck när Historiska föreningen i Krono-
berg hade höstsammankomst i ett fullsatt Utvand-
rarnas hus.

Tack vare Familjen Hallenblads donationer kunde 
Forskningsstiftelsen för första gången 2011 dela 
ut ett första stipendium ur den Hallenbladska fon-
den vars ändamål är att stödja forskningen inom 
historia, etnologi och arkeologi. Stipendierna har 
sedan dess årligen delats ut.

Makarna Ternryds Utmärkelse
Makarna Ternryd har gemensamt bidragit till en 
omfattande generös donation. 2016 var det första 
året utmärkelsen delades ut, 600 000 SEK att för-
delas mellan mottagaren av utmärkelsen, Holger 
Militz, och samarbetet mellan professorns tyska 
universitet och Linnéuniversitetet. 

2018 erhöll professor Simon Aicher 400 000 SEK 
och lika mycket, 400 000 SEK, för samverkan mel-
lan hans universitet och Linnéuniversitetet., totalt 
800 000 SEK. Utmärkelsen delas ut vartannat år, 
enligt donatorns önskan, och har som ändamål att 
främja betydelsefulla insatser inom forskningen 
som rör skogsnäringen. Nästa utdelning kommer 
att ske 2020.
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Mötesplats Framtiden 

Vid tre tillfällen hölls Mötesplats Framtiden i ett samarbete med Videum Science Park i Växjö och 
Forskningsstiftelsen. Mötesplatsen ersätter tidigare års Forskningsfrukostar.

Den 26 mars samtalade Carina Holmgren, om det egna forskningsintresset som främst handlat om ut-
vecklingen av entreprenörskap i skolan och den form entreprenörskapet tar i skolors undervisning.

Carina Holmgren diskuterade med Andreas Fridell, vice vd för IST med ansvaret att utveckla bolagets 
erbjudande och partnersamarbeten på den svenska marknaden och Sara Almkvist, läraren som lämna-
de yrket för att arbeta med skolutveckling och entreprenörskap som regionchef för Ung Företagsam-
het Kronoberg.

Påföljande Mötesplats Framtiden hölls den 19 septem-
ber med Gunnar Wetterberg som gästtalare. Han hade 
då nyligen kommit ut med boken Träd, en vandring i den 
svenska skogen. Gunnar Wetterberg belyste skogsnäring-
ens utveckling från 1800-talets slöseri och rovdrift till 
morgondagens hållbarhet.

Årets sista Mötesplats Framtiden hölls den 3 december med Björn Bergman, vd för Svenska Stadskärnor 
och Eva Haraldsson, vd för Arkitektbolaget i Växjö som gäster. Samtalet kretsade kring faktorer som styr 
planering, hållbarhet och trygghet.
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Internationella stipendiater.

2019 var det fjärde året som CA fastigheter varit sponsor tillsammans med POE Fastighetspartner, 
Skanska, Electra, Nybloms, Länsförsäkringar i Kalmar län, Kalmar kommunbolag, AIFM och Kalsmit .

De första tre åren deltog även Svensk Fastighetsförmedling i Kalmar, NOVA i Oskarshamn och Xylem i 
Emmaboda. En tvåårig insats gjordes av Be-Ges i Oskarshamn.

Genom Thomas Dahlin, AIFM, har projektets ledning Lars Malmborg och Håkan Lissinger, skapat ett 
samarbete med Cecilia Kullman på Svensk-amerikanska Handelskammaren i Washington som varit 
behjälplig med att ta fram en amerikansk student varje år. Dessa studenter har sedan gjort internship 
på AIFM.

Projektet avslutas 2020 sedan de statliga bidragen ökat sin andel stipendiepengar.

FINANSIERING OCH LIKVIDITET

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med 
tillhörande noter.

Placeringskommittén  

Arbetet i placeringskommittén har koncentrerats till att förvalta den portfölj som Stiftelsen ansvarar 
för, i enlighet med det av styrelsen beslutade och fastställda placeringsreglementet. Arbetet har skett 
i samarbete med Nordea bank. I placeringskommittén har Hans-Göran Stennert, Fredrik Åberg, Lars 
Malmborg och Mie Jernbeck arbetat.  

Styrelsens arbete 

Fyra styrelsemöten har hållits under året. Det utgår inte någon ersättning för arbetet i stiftelsestyrel-
sen.  Linnéakademiens Forskningsstiftelses styrelse har under verksamhetsåret 2019 bestått av:

Mie Jernbeck, ordförande, Göran Fremrot, sekreterare. Lars Malmborg, skattmästare. Övriga ledamö-
ter: Peter Aronsson, Fredrik Åberg, Carl-Olof Bengtsson, Ylva Dandanell. Suppleanter: Hans-Göran 
Stennert, Maria Mårtensson Hansson. 

Valberedning: David Svensson, ordförande.
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Köp en bokplanta för fler stipendier
www.liakforskning.se
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